
  Płock, dnia 6 czerwca 2024 roku

WZP.271.1.48.2024.JM

                     INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na
podstawie   art.  275  pkt.  2  ustawy  Ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  z  dnia
11 września 2019 r. (tj. Dz. U. z 2023 r ., poz. 1605 ze zm.) pod nazwą:  „Mobilne
laboratorium wraz z pełnym wyposażeniem: samochód z napędem elektrycznym
wraz  z  dodatkowym  specjalistycznym  wyposażeniem  na  potrzeby  Straży
Miejskiej w Płocku.” 

Zamawiający  Gmina  Miasto  Płock  na  podstawie  art.  253  ust.  2
Pzp informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

FC Auto System Sp. z o.o.
ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa, NIP 573-287-34-28
Cena brutto za całość 670.350,00 zł 
 

Ocena ofert w kolejności wg najtańszej 

1) FC Auto System Sp. z o.o.
ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa, NIP 573-287-34-28
Cena brutto za całość 670.350,00 zł 
 
2) Auto Idea Sp. z o.o.
ul. Narodowych Sił Zbrojnych 9, 15-690 Białystok, NIP 542-257-56-13
Cena brutto za całość 816.998,96 zł 

              Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka

               Magdalena Kucharska
Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

1


	dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. z 2023 r ., poz. 1605 ze zm.) pod nazwą: „Mobilne laboratorium wraz z pełnym wyposażeniem: samochód z napędem elektrycznym wraz z dodatkowym specjalistycznym wyposażeniem na potrzeby Straży Miejskiej w Płocku.”
	Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę:
	FC Auto System Sp. z o.o.
	ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa, NIP 573-287-34-28
	Cena brutto za całość 670.350,00 zł
	
	Ocena ofert w kolejności wg najtańszej
	1) FC Auto System Sp. z o.o.
	ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa, NIP 573-287-34-28
	Cena brutto za całość 670.350,00 zł
	
	2) Auto Idea Sp. z o.o.
	ul. Narodowych Sił Zbrojnych 9, 15-690 Białystok, NIP 542-257-56-13
	Cena brutto za całość 816.998,96 zł

